COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrigento
2° SETTORE - INFRASTRUTTURE

Servizio Patrimonio ed Espropriazioni
Ufficio Demanic e Patrimonio

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 226 de! 24/09/2013

IL DIRIGENTE

Viste Je fatture della Societd Enel Energia S.P.A insolute, riferite al mese contabile di Luglio e Agosto 2013;

Visto if lotto Cign.31526912EA -

Visto {'art. 28 del D. Lgs. n. 77/95;

Visto V'art, 48 del vigente Regolamento di contabilita;
Constatata la regolarita della procedura

DISPONE
di lignidare alla Societa Enel Energia S.P.A., la somma &i € 10.423.86 [.V.A. compresa, come da sottostants
specchietio:
[lluminazione pubblica Intervento 1080203 cap. 1 impegno n. € 0,00

Servizio a rete Intervento 1010303 cap.3 impegno n. €10.423.86

Fabbricato Via Brunelleschi Tntervento 1020103 cap.! impegno n.

Asilo Nido Intervento 11003103 cap.} impegnon.___
Refettorio Scolastico - fntervento 1040503 cap.2 impegno 1.
Sommano €10.423,86

1l Dipende aricato < i Responsabile del Prgcedimento
frag. Gi dibang) L fing. Giov olletti)

. . , ﬂﬁ? I /
di trasmetiere copia del presgnteatte all'Ufficic R gl(}neﬂa"pé %{uﬂqmdazmne.
; o
/O

Py



	Pagina 1

